---\,_,- ---

REQUERIMENTO

) -41-ira

(7r

ti~tAf rdd#

Camara ncpai de ibilinga

111111111111111111111
P• . toc.-.-Jo Geral ri° 576/021

DE,3: 2£ 3212021 Horário: 11:29
1-EG REQ 10212021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O USO DE MAQUINAS DA MUNICIPA DADE,

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arantes— Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) As máquinas da municipalidade trabalharam no bairro Campo Belo nos dias 20 e
21/ 0 2020?
2) Que máquinas eram.
3) Quantos veículos/caminhões da municipalidade e particular estavam no local?
4) Os caminhões da municipalidade levavam cascalho no São João e o particular levava
nas 'proximidades do trevo?
5) Enviar informações, placas, nomes dos motoristas, dos operadores e guia de
recolhimento.

Justificativa: Devido a não resposta no prazo regimental do Requerimento de Informação n2
321/2020 de autoria deste vereador, o qual foi arquivado, reapresento o mesmo para que a
Prefeitura Municipal encaminhe as informações solicitadas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de fevereiro de 2021.

MARCO ANTÔNIO DA FCWSECA
Vereador PTB

--

Avenida Dr *. -
_

,

= (16) 3552-7840 - CEP 14940-097
c arnaraibitinga_spigov_br

t .coat i

- --)deiY • '-̀37;€2,41ira cie C?)1.4:///nga - SP
- drk

REQUERIMENTO

—

(.amara Murdcopal de lbdtriga

111111111 lii  111 Protocolo Geral n° 2372/2020 Data 21/10/2020 %rano. 1315 LEG - REQ 321/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre o uso de máquinas da municipalidade.

Destinatários: Cristina Maria Kali! Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga e
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenario, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados os seguintes
questionamentos:

1) As máquinas da municipalidade trabalharam no bairro Campo Belo nos dias 20 e
21/10/2020?

2) Que máquinas eram?

3) Quantos veículos/caminhões da municipalidade e particular estavam no local?

4) Os caminhões da municipalidade levavam cascalho no São João e o particular levava
nas proximidades do trevo?

5) Enviar informações, placas, nomes dos motoristas, dos operadores e guia de
recolhimento.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para análise e providências que achar
necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 21 de outubro de 2020.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA- -- —
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maidan 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16)• 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp,legbt E-rnail; informacaoi carnaraibitinga.sp.gov.br